
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 18.03.2016 № 7/5-136 

с. Мелекіне 

Про проведення двомісячника 

по благоустрою населених пунктів 

на території Мелекінської сільської 

ради в 2016 

 

Розглянувши план заходів по проведенню двомісячника по 

благоустрою населених пунктів на території сільської ради, керуючись п. п. 

44 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Провести двомісячник по благоустрою населених пунктів на 

території сільської ради з 21.03.2016 по 21.05.2016. 

2. Затвердити план заходів по проведення двомісячника по 

благоустрою населених пунктів на території сільської ради (додаток № 1). 

3. Створити тимчасову комісію по контролю за виконанням заходів 

по проведенню двомісячника по благоустрою в складі: 

 Попович В. П. – сільський голова (голова комісії); 

 Добровольний В. О. – заступник сільського голови з виконавчої 

роботи ради, заступник голови комісії; 

 Ніколаєв О.С. – голова постійної депутатської комісії по 

регулюванню правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, 

благоустрою, торгівельного, побутового обслуговування населення, розгляду 

адміністративних питань  

 Баклажков В. А. – директор Мелекінського ККП. 



4. Всім депутатам сільської ради проводити персональну роботу по 

реалізації основних заходів по проведенню двомісячника на території 

сільської ради, по своїм виборчим округам з урахуванням як індивідуальних 

домоволодінь так і підприємств, установ, організацій, які знаходяться на 

території виборчого округу. 

5. Провести 16 квітня 2016 на території Мелекінської сільської ради 

масово-організаційні заходи присвячені Дню Довкілля. 

6. Контроль за виконанням плану заходів по проведенню 

двомісячника та благоустроєм населених пунктів сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольного В. О. 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 



Додаток №1 до рішення  

Мелекінської сільської ради 

від 18.03.2016 № 7/5-136 

План проведення 2-х місячника 

по благоустрою населених пунктів сільської ради 

 

При проведені двомісячника по благоустрою організувати та 

забезпечити виконання наступних заходів: 
1. Провести ремонт вулично-дорожньої мережі на території ради. 

2. Провести роботи по облаштуванню та наведення порядку на дитячих та 

спортивних майданчиках в населених пунктах  сільської ради. 

3. Провести косметичний ремонт та прибирання пам’ятників та пам’ятних 

знаків, на території сільської ради. 

4. Провести заходи по перепохованню могили моряків-десантників в с. 

Мелекіне. 

5. Провести  заходи по благоустрою 5 (п’яти) кладовищ на території сільської 

ради: 

 вивезти сміття; 

 завезти композитні матеріали; 

 провести обрізання гілок дерев та видалення сухих дерев та чагарників; 

6. Ліквідувати несанкціоновані звалища ТПВ на території сільської ради. 

7. Забезпечити прибирання території біля власних будинків, підприємств 

організацій, установ торгівельних об’єктів, обрізання гілок та видалення 

сухих дерев та чагарників вздовж узбіч доріг. 

8. До 01.05.2015 всі дерева, які знаходяться в межах населених пунктів, біля 

домоволодінь, підприємств, установ та організацій повинні бути підбілені. 

9. Провести розчистку дренажних каналів в с. Мелекіне, в с. Б. Коса. 

10. Провести роботи по наведенню порядку на територіях пляжів та проходів до 

узбережжя моря. 

11. Провести висадку зелених насаджень на території об’єктів підпорядкованих 

органам місцевого самоврядування.  

12. Провести Дні Довкілля 16 та 23 квітня 2016. 

13. Надавати відомості про проведення двомісячника у засобах масової 

інформації. 

  

 

 

Секретар ради        М.Ю.Федоткін 

 


